
Número 33 - Jueves, 18 de febrero de 2021
página 190 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

2. Autoridades y personal
2.2. Oposiciones, concursos y otras convocatorias

Consejería de salud y Familias

Resolución de 11 de febrero de 2021, de la Dirección General de Personal 
del Servicio Andaluz de Salud, por la que, a propuesta de las Comisiones de 
Valoración que han valorado el concurso de traslado para la provisión de plazas 
básicas vacantes de las especialidades de Facultativo/a Especialista de Área 
que se citan, se aprueba la resolución definitiva de dicho concurso.

De conformidad con lo establecido en las bases 6 y 7 del Anexo I de la Resolución 
de 5 de agosto de 2019, de la Dirección General de Personal del Servicio Andaluz de 
Salud (BOJA núm. 157, de 16 de agosto), por la que se convoca concurso de traslado 
para la provisión de plazas básicas vacantes de Epidemiólogo/a de Atención Primaria, 
determinadas especialidades de Facultativo/a Especialista de Área, Médico/a de Admisión 
y Documentación Clínica, Médico/a de Familia de Atención Primaria, Médico/a de Familia 
en Unidades de Urgencia Hospitalaria, Médico/a del Trabajo, Odontoestomatólogo/a de 
Atención Primaria, Pediatra de Atención Primaria, Enfermero/a Especialista Enfermería 
Obstétrico-Ginecológica (Matrón/a), Enfermero/a Especialista en Enfermería del Trabajo, 
Enfermero/a, Fisioterapeuta y Terapeuta Ocupacional, dependientes del Servicio Andaluz 
de Salud, con correcciones publicadas en el BOJA núm. 173, de 9 de septiembre y en el 
BOJA núm. 185, de 25 de septiembre; resueltas, por las Comisiones de Valoración, las 
alegaciones formuladas contra las Resoluciones de 14 de mayo de 2020 (BOJA núm. 
95, de 20 de mayo) y de 1 de junio de 2020 (BOJA núm. 107, de 5 de junio), ambas 
de la Dirección General de Personal del Servicio Andaluz de Salud, por las que, a 
propuesta de la respectiva Comisión de Valoración que ha valorado el concursos de 
traslado para la provisión de plazas básicas vacantes de Facultativo/a Especialista de 
Área, especialidades Neurología y Radiodiagnóstico, se aprueba la resolución provisional 
de dicho concurso y se anuncia la publicación de los listados provisionales; a propuesta 
de dichas Comisiones de Valoración, y en uso de las atribuciones que tiene conferidas 
en virtud de lo dispuesto en el Decreto 136/2001, de 12 de junio (BOJA núm. 80, de 14 
de julio), modificado por Decreto 176/2006, de 10 de octubre (BOJA núm. 209, de 27 de 
octubre), por el que se regulan los sistemas de selección del personal estatutario y de 
provisión de plazas básicas en los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, y 
en el Decreto 105/2019, de 12 de febrero (BOJA núm. 31, de 14 de febrero), por el que 
se establece la estructura orgánica de la Consejería de Salud y Familias y del Servicio 
Andaluz de Salud, modificado por el Decreto 3/2020, de 14 de enero, (BOJA núm. 10, 
de 16 de enero) por el que se modifica el Decreto 105/2019, de 12 de febrero, por el que 
se establece la estructura orgánica de la Consejería de Salud y Familias y del Servicio 
Andaluz de Salud, para redistribuir las funciones asignadas a algunos órganos de la 
Consejería y del Servicio Andaluz de Salud, así como en aplicación de la Orden de 23 de 
noviembre de 2020, por la que se establecen medidas en materia de recursos humanos y 
medios para la gestión de la situación de crisis sanitaria en el ámbito del Servicio Andaluz 
de Salud, en el marco de lo establecido en el Real Decreto 926/2020, de 25 de octubre, 
por el que se declara el estado de alarma para contener la propagación de infecciones 
causadas por el SARS-COV-2, esta Dirección General

 R E S U E L V E

Primero. Aprobar, a propuesta de las correspondientes Comisiones de Valoración, 
la Resolución Definitiva del concurso de traslado para la provisión de plazas básicas 
vacantes de las siguientes especialidades de Facultativo/a Especialista de Área:

- Facultativo/a Especialista de Área, especialidad Neurología. 00
18

63
56



Número 33 - Jueves, 18 de febrero de 2021
página 191 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

- Facultativo/a Especialista de Área, especialidad Radiodiagnóstico.
La presente resolución adjudica definitivamente las plazas ofertadas, así como las 

plazas acumuladas tras la aplicación del sistema de resultas, a las personas concursantes 
admitidas al concurso de traslado, atendiendo a las plazas solicitadas por las mismas y al 
orden determinado por la puntuación obtenida.

Segundo. Publicar como Anexo I de la presente resolución, las listas definitivas de las 
personas concursantes que obtienen destino, con indicación de la puntuación otorgada 
por las Comisiones de Valoración, así como de la plaza definitivamente adjudicada, y con 
indicación de no haber sido baremado/a si no ha sido relevante para la adjudicación de 
dichos destinos. 

Tercero. Publicar como Anexo II de la presente resolución, las listas definitivas de las 
personas concursantes que no obtienen destino, con indicación de la causa de exclusión 
en caso de resultar «excluido/a», y con indicación de no haber sido baremado/a en caso 
de no tener opciones de obtener plaza en función de la puntuación del autobaremo de 
méritos y de los destinos solicitados o solicitar el mismo destino que ya ostenta.

Cuarto. Publicar como Anexo III de la presente resolución, la relación de causas de 
exclusión.

Quinto Conforme a lo establecido en la base 7.1 de la convocatoria, los destinos 
adjudicados son irrenunciables, salvo que antes de finalizar el plazo de toma de posesión 
se hubiese obtenido otro destino por convocatoria pública. En tal caso, deberá acreditarse 
dicha obtención mediante copia del Boletín Oficial en el que aparezca la adjudicación de 
destino o certificado expedido por el Centro que acredite que se ha efectuado la toma de 
posesión del mismo. 

Sexto. Conforme a lo establecido en la base 7.2 de la convocatoria, las personas 
adjudicatarias deberán cesar en la plaza que, en su caso, desempeñan dentro de los 
tres días hábiles siguientes al día establecido en la resolución de esta Dirección General 
de Personal, que será publicada en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, por la 
que se reanudará el cómputo de los plazos suspendidos de cese y toma de posesión en 
virtud del artículo 14 de la Orden de 23 de noviembre de 2020, por la que se establecen 
medidas en materia de recursos humanos y medios para la gestión de la situación de 
crisis sanitaria en el ámbito del Servicio Andaluz de Salud, en el marco de lo establecido 
en el Real Decreto 926/2020, de 25 de octubre, por el que se declara el estado de alarma 
para contener la propagación de infecciones causadas por el SARS-COV-2 (BOJA 
extraordinario núm. 81, de 23 de noviembre), iniciándose el cómputo de dicho cese a 
la finalización de los permisos o licencias que hayan sido concedidos a las personas 
interesadas si no se encuentran suspendidos los plazos de cese y toma de posesión en 
virtud de la citada Orden de 23 de noviembre de 2020, salvo que por causas justificadas 
esta Dirección General acuerde suspender el disfrute de los mismos. 

Séptimo. Conforme a lo establecido en la citada base 7.2 de la convocatoria, la toma 
de posesión de la nueva plaza deberá efectuarse dentro de los tres días hábiles siguientes 
al del cese establecido en el párrafo anterior, si las plazas son de la misma Área de Salud; 
en el plazo de diez días hábiles, si son de distinta Área de Salud; o en el plazo de un mes 
si implica cambio en el Servicio de Salud de destino o supone el reingreso al servicio 
activo.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición ante la Dirección General de Personal en el plazo de 00

18
63

56



Número 33 - Jueves, 18 de febrero de 2021
página 192 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

un mes, conforme a lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 
o directamente recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justicia 
de Andalucía, Sala de Granada, conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, en el plazo de dos meses, 
contados ambos plazos desde el día siguiente al de la publicación de la resolución en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 11 de febrero de 2021.- La Directora General, Pilar Bartolomé Hernández.

ANEXO I

LISTAS DEFINITIVAS DE PERSONAS CONCURSANTES QUE OBTIENEN DESTINO

FEA NEUROLOGÍA

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE BAREMADO 
(*) AUTOB. TOTAL BAREMO 

DEF
COD. DESTINO 

DEF DESTINO DEF

DURAN FERRERAS, 
EDUARDO ***1545** SI 61,546 61,546 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

DEL ROCÍO 
ESTEVEZ MARIA, JOSE 
CARLO ***5598** SI 91,996 37,472 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 

SOFÍA 
FERNANDEZ PEREZ, M 
DOLORES ***1418** SI 95,496 77,437 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

DE LAS NIEVES
MARTINEZ FERNANDEZ, 
EVA MARIA ***0629** SI 85,55 85,55 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

MACARENA 
MARTINEZ SANCHEZ, 
PATRICIA ***9008** SI 81,015 50,124 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

TORRECÁRDENAS
PARADAS LOPEZ, 
CARMEN MAR ***6104** SI 76,894 76,016 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

DEL ROCÍO 
ROJAS-MARCOS 
RODRIGUEZ DE 
QUESADA, IÑIGO

***9677** SI 84,298 84,298 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DEL ROCÍO 

SANCHEZ CABALLERO, 
FCO MANUEL ***3451** SI 89,992 89,893 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

MACARENA 

SANCHIS SANZ, GLORIA ***1290** SI 105,191 105,191 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN 
CECILIO

SERRANO CASTRO, 
PEDRO JESUS ***2906** SI 112,24 112,24 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REGIONAL DE MÁLAGA

VILA DUPLA, M JOSE ***5831** SI 156,977 156,977 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA 
DEL MAR

VILLEGAS RODRIGUEZ, 
INMACULADA ***5247** SI 90,939 87,439 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN 

CECILIO

FEA RADIODIAGNÓSTICO

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE BAREMADO 
(*) AUTOB. TOTAL BAREMO 

DEF
COD. DESTINO 

DEF DESTINO DEF

ASENJO GARCIA, BEATRIZ ***9705** SI 92,847 60,616 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL 
DE MÁLAGA

BARES FERNANDEZ, 
IGNACIO ***3658** SI 18,601 18,601 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN 

BARRAGAN MORENO, JOSE 
FERNANDO ***0631** SI 78,81 74,229 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

DEL ROCÍO 

BEDMAR PEREZ, ANTONIO ***8806** SI 112,794 112,794 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN 
CECILIO

BELDA GONZALEZ, ISABEL ***9987** SI 21,275 0 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN 
BRAVO RODRIGUEZ, FCO 
DE ASI ***3035** SI 72,897 72,397 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 

SOFÍA 
CALERO GARCIA, M 
CARMEN ***6583** SI 104,251 101,751 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

DEL ROCÍO 

00
18

63
56



Número 33 - Jueves, 18 de febrero de 2021
página 193 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE BAREMADO 
(*) AUTOB. TOTAL BAREMO 

DEF
COD. DESTINO 

DEF DESTINO DEF

CALVO RAMIREZ, 
INMACULADA ***1130** SI 88,8 82,8 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

DEL ROCÍO 
CAPARROS ESCUDERO, 
CARLOS ***0916** SI 75,62 68,305 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

MACARENA 

CARA GARCIA, MARIA ***8080** SI 85,871 81,371 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA 

CARVIA PONSAILLE, 
CAROLINA ***3682** SI 95,198 80,699 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

DE LA VICTORIA
CASTELL MONSALVE, FCO.
JAVIER ***9559** SI 104,767 78,357 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

DEL ROCÍO 

DIAZ MARTI, MARIA TERESA ***7474** SI 94,175 77,265 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL 
DE MÁLAGA

ELIAS CABOT, ESPERANZA ***3832** SI 40,203 31,197 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA 

ESTAD CABELLO, GEMA 
DEL ***7963** SI 101,806 101,806 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

DEL ROCÍO 
FERRER GARCIA, M 
VICTORIA ***8268** SI 107,595 105,095 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

DE LAS NIEVES

GALERA MENDOZA, LIDIA ***5262** SI 93,821 93,821 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN 
CECILIO

GALVEZ TORRES, 
FRANCISCO ***0332** SI 92,127 89,627 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

DE LA VICTORIA
GARCIA BOCANEGRA, 
IRENE ISABABEL ***9598** SI 65,608 65,608 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL 

DE MÁLAGA

GARCIA CARRASCO, EVA ***5498** SI 91,759 74,849 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE LA VICTORIA

GARCIA CARRIAZO, 
MERCEDES ***9192** SI 100,932 98,432 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

MACARENA 
GARCIA DE LA OLIVA, 
ALEJANDRO ***7583** SI 75,349 75,349 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

MACARENA 
GARCIA-HERRERA 
TAILLEFER, PASCUAL ***0325** SI 105,755 69,041 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL 

DE MÁLAGA
GARCIA-VILLANOVA RUIZ, 
PALOMA ***2224** SI 101,897 94,764 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN 

CECILIO
GAROFANO JEREZ, 
ANTONIO PAULINOC ***0015** SI 104,434 101,934 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

DE LAS NIEVES
GAROFANO JEREZ, JOSE 
MAXIM ***8689** SI 122,09 116,09 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

DE LAS NIEVES
GOMEZ ESTERN AGUILAR, 
CAROLA ***9784** SI 80,859 78,359 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

DEL ROCÍO 
GUTIERREZ CHACON, 
PEDRO ***6469** SI 87,47 72,06 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

DE LA VICTORIA

JIMENEZ ARAGON, FATIMA ***2536** SI 62,901 41,991 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL 
DE MÁLAGA

JURADO GOMEZ, M 
CARMEN ***1700** SI 80,048 72,048 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

DE VALME 
LOPEZ MARIN, RAFAEL 
PABLO ***6881** SI 64,93 58,93 4922 HOSPITAL SANTA ANA 

LOPEZ MILENA, GENARO ***3281** SI 87,64 83,14 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE LAS NIEVES

MARCO GALVE, MARIA 
ISABEL ***2211** SI 60,759 57,759 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL 

DE MÁLAGA
MARTIN MOLINA, JOSE 
PABLO ***8994** SI 108,103 105,603 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN 

CECILIO
MORALES PEREZ, JOSE 
MANUE ***1759** SI 80,158 74,158 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

DEL ROCÍO 
MUÑOZ RUIZ, MARIA DEL 
MAR ***0006** SI 79,691 79,691 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

NAVARRO NAVARRO, 
JESUS ***9144** SI 59,097 59,097 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 

PUERTO REAL

NIETO PARRA, JOSE ANTON ***0545** SI 80,262 61,345 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DEL ROCÍO 

NIEVAS GOMEZ, J ANTONIO ***4667** SI 86,086 86,086 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN 
CECILIO 00

18
63

56



Número 33 - Jueves, 18 de febrero de 2021
página 194 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE BAREMADO 
(*) AUTOB. TOTAL BAREMO 

DEF
COD. DESTINO 

DEF DESTINO DEF

PEREZ TEJADA, JOSE 
CARLOS ***2648** SI 42,773 42,773 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

DE VALME 
PIÑERO GONZALEZ DE LA 
PEÑA, PILAR ***0770** SI 81,501 69,501 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

DEL ROCÍO 
RECHE MOLINA, M 
ADORACIO ***2450** SI 72,344 58,038 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

TORRECÁRDENAS

REINA CUBERO, RAFAEL ***6859** SI 56,437 52,437 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA 
DEL MAR

RODRIGUEZ MESA, JOSE 
MANUEL ***5613** SI 72,936 67,936 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL 

DE MÁLAGA

ROMAN RIOS, GLORIA ***8310** SI 105,702 105,702 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA 

ROMERO BATANERO, M 
PILAR ***7609** SI 111,547 105,547 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN 

RAMÓN JIMÉNEZ 
ROMERO MANJON, MARIA 
ISABEL ***4931** SI 85,674 82,674 4922 HOSPITAL SANTA ANA 

RUEDA NARVAEZ, MARIA 
VICTORIA ***7492** SI 72 74,5 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

DE LA VICTORIA
SANCHEZ RODRIGUEZ, 
PABLO ***5336** SI 114,685 76,347 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

DE LA VICTORIA
VILLAREJO ORDOÑEZ, 
ANTONIO ***0697** SI 76,492 73,992 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

ANEXO II

LISTAS DEFINITIVAS DE PERSONAS CONCURSANTES QUE NO OBTIENEN 
DESTINO

FEA NEUROLOGÍA

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE BAREMADO 
(*) AUTOB. TOTAL BAREMO 

DEF
ADMITIDO/A 

EXCLUIDO/A DEF CAUSA/S EXCL. /SIN DESTINO

COBO ACEITUNO, DIEGO 
MANUEL ***1544** SI 90,611 90,611 EXCLUIDO/A E10

GARCIA GUIJO, CARMEN ***8244** SI 136,700 122,290 ADMITIDO/A SIN DESTINO
GIRON UBEDA, JUAN 
MIGUE ***3556** SI 112,911 111,221 ADMITIDO/A SIN DESTINO

MORILLO MARTIN, ANDRES ***7769** NO   EXCLUIDO/A E06
RODRIGUEZ FERNANDEZ, 
NURIA RAQ ***4882** SI 91,057 91,057 ADMITIDO/A SIN DESTINO

RUBIO ESTEBAN, 
GUILLERMO ***0577** SI 141,035 141,035 ADMITIDO/A SIN DESTINO

ZAMBRANO TORIBIO, 
ANTONIO ***4428** SI 94,263 87,479 ADMITIDO/A SIN DESTINO

FEA RADIODIAGNÓSTICO

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE BAREMADO 
(*) AUTOB. TOTAL BAREMO 

DEF
ADMITIDO/A EXCLUIDO/A 

DEF CAUSA/S EXCL./SIN DESTINO

CIAMPI DOPAZO, JUAN 
JOSE ***7393** SI 41,022 41,022 ADMITIDO/A SIN DESTINO

FLORES DE LA TORRE, 
MELCHOR ***1720** SI 89,892 70,963 EXCLUIDO/A E10

HERRERO RIQUELME, 
SEBASTIAN ***3694** SI 80,015 81,930 ADMITIDO/A SIN DESTINO

HOLGADO CARBALLO, 
MARIA PURIFICACION ***4335** SI 92,062 91,562 EXCLUIDO/A E10

JIMENEZ LOPEZ, 
MARGARITA ***9027** NO   EXCLUIDO/A E06

MARQUEZ MORENO, 
ANTONIO J, ***8089** SI 97,653 71,638 ADMITIDO/A SIN DESTINO

00
18

63
56



Número 33 - Jueves, 18 de febrero de 2021
página 195 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE BAREMADO 
(*) AUTOB. TOTAL BAREMO 

DEF
ADMITIDO/A EXCLUIDO/A 

DEF CAUSA/S EXCL./SIN DESTINO

MARTINEZ PIAZZA, MARIA 
DOLORES ***7486** SI 12,625 12,625 EXCLUIDO/A E10

MURILLO PEREGRINA, 
JUAN JOSE ***2582** SI 119,617 115,618 EXCLUIDO/A E10

OLEA COMAS, ISABEL 
FRANCISCA ***8205** SI 46,208 46,208 ADMITIDO/A SIN DESTINO

ORTEGA HERRERA, 
RICARDO JU ***6004** SI 83,045 83,045 ADMITIDO/A SIN DESTINO

PIRIZ CAMPOS, MARIA 
ESTHER ***3798** SI 79,195 68,588 EXCLUIDO/A E03

RECIO GALLARDO, 
SALVADOR ***8015** NO   EXCLUIDO/A E06

ANEXO III

CAUSAS DE EXCLUSIÓN

01. PRESENTACIÓN FUERA DE PLAZO O NO ACREDITAR SELLO O FECHA DE REGISTRO OFICIAL
03. NO JUSTIFICA SITUACIÓN ADMINISTRATIVA DESDE LA QUE SE CONCURSA

04. PERSONAL EN SITUACIÓN DISTINTA A LA DE ACTIVO SIN RESERVA DE PLAZA, QUE NO REÚNE LOS 
REQUISITOS LEGALES Y REGLAMENTARIOS PARA INCORPORARSE AL SERVICIO ACTIVO

05. NO ACREDITA EN PLAZO CUMPLIR CON EL REQUISITO DE SER PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA 
CATEGORÍA/ESPECIALIDAD A LA QUE CONCURSA

06. NO PARTICIPA EN LA FASE DE CONCURSO: NO PRESENTA AUTOBAREMO DE MÉRITOS
08. JUBILACIÓN
09. FALLECIMIENTO
10. DESISTIMIENTO
11. NO PRESENTA PETICIÓN DE DESTINOS

00
18

63
56


